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Ana-Maria Simundic <am.simundic@gmail.com>

Fwd: Re: zahtjev za očitovanjem
aleksandra <aleksandra@kbsd.hr> 28 April 2023 at 14:42
To: Ana-Maria Simundic <amsimundic@kbsd.hr>

-------- Izvorna poruka --------

Naslov:Re: zahtjev za očitovanjem
Datum:2023-04-28 13:30

Od:fk <fk@kbsd.hr>
Za:aleksandra <aleksandra@kbsd.hr>

Poštovana,

dana 28.04.2023.u 9.45, sam zaprimio mail sa zahtjevom za očitovanje:

1.)da li je snimka objavljena u nekoliko portala autentična, odnosno da li se doista radi o prostoru mrtvačnice KB
Sveti Duh?

Mišljenja sam da se doista radi o prostoru mrtvačnice KBSveti DUh.

2.)Ako je autentična, kada je snimljena?

Ne znam i ne mogu znati tko i kada je napravio snimku.

3.)kako je moguće da je došlo do snimke u prostoru u kojem je zabranjeno i u cijeloj bolnici snimanje, i u koji ne bi
smjeli imati pristup zaposlenici koji tamo nisu raspoređeni na rad, i to snimke koja grubo krši prava na privatnost
preminulih osoba?

Ne mogu znati kako je došlo do snimke i tko je to učinio. 

4.) koliko je preminulih bilo u mrtvačnici zbrinuto taj dan,odnosno ako ste suglasni da je snimka autentična, a ne
znate točan datum , dostavite nam broj preminulih u mjesecu travnju.

Siguran sam da je snimka autentična, ali ne znam kada je napravljena, pa Vam dostavljam broj zbrinutih
preminulih u mjesecu travnju.
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10.4.-3
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19.4. - 3

20.4. - 5
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24.4. - 3

25.4. - 2

26.4. - 7

27.4. /

28.4. - 1

5.) Ukoliko je sve ovo autentično i točno, i stvarno je u jednom danu bilo preminulih da su bili popunjeni svi frižideri,
a još 11 preminulih odoba je ležalo izvan, zašto niste preuzeli mjere iz svoje nadležnosti da isto riješite kao
pročelnik Zavoda, niti ste o istome obavijestili Ured ravnateljice kako bismo organizirali suradnju s drugim
ustanovama.

U 4. mjesecu niti jedan dan nije bilo 11 preminulih osoba koje leže izvan rashladnih uređaja, a da bih nešto
poduzeo u vezi navedenoga bi me trebali obavijestiti pomoćnici obducenta i službeni mrtvozornici. Budući da me
kao predstojnika Zavoda nitko nije obavijestio o povećanom broju umrlih te nemam o tome nikakvu spoznaju, niti
sam mogao obavijestiti Ured ravnateljice.

6.) pod pretpostavkom da je sve ovo točno, zašto niste kao pročelnik Zavoda vodili računa o tome da su svi radnici
bolnice, a naročito Vi i kolege sa Zavoda, dužni poštivati odredbe Pravilnika o postupku s umirućim i umrlim
bolesnicima te o postupku obdukcije, ur.broj:01-2448 od svibnja 2014. godine, poglavito s obzirom na odredbe
članaka 27. i 28. istoga

Kao pročelnik Zavoda, mogu Vas obavijestiti da ja, kao i moji kolege mrtvozornici dr.sc. Gabrijela Stanić i Dubravka
Jandrić, dr.med., specijalisti patolozi, u cijelosti poštujemo odredbe Pravilnika o postupku s umirućim i umrlim
bolesnicima, a kao predstojnik Zavoda, ne mogu voditi računa o svim radnicima Bolnice.

7.) u slučaju da ste dali pozitivne odgovore na prva četiri upita, a obrazloženje za peti i šesti, predložite odmah i
koga smatrate odgovornim za takovo postupanje unutar Zavoda odnosno tko je, ako jest, grubo povrijedio radnu
dužnost, a sve u svrhu vođenja daljnjeg postupka.

Ne mogu nikoga smatrati odgovornim dok se ne utvrdi počinitelj predmetnog djela.

S poštovanjem,

http://dr.sc/
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Prof. dr. sc. Fabijan Knežević, prim. dr. med.

Predstojnik Zavoda za patologiju i citologiju

Dana 2023-04-28 09:45, aleksandra je napisao(la):

KLINIČKA BOLNICA SVETI DUH

Zagreb, Sveti Duh 64

URED RAVNATELJICE

prof.dr.sc. Fabijan Knežević

Zavod za patologiju i citologiju

- o v d j e -

PREDMET: Zahtjev za očitovanjem

Poštovani,

pozivate se da danas do 12 sati u ovaj Ured dostavite očitovanje o slijedećem:

1/ da li je snimka tijela preminulih osoba objavljena na nekoliko portala autentična, odnosno, da li se doista radi
o prostoru mrtvačnice KB Sveti Duh

2/ ako je autentična, kada je snimljena

3/ kako je moguće da je uopće došlo do snimke u prostoru u kojem je zabranjeno, kao i u cijeloj bolnici,
snimanje, i u koji ne bi smjeli imati pristup zaposlenici koji tamo nisu raspoređeni na rad, i to snimke koja grubo
krši prava na privatnost preminulih osoba 

4/ koliko je preminulih bilo zbrinuto u mrtvačnici na taj dan, odnosno, ako ste suglasni da je snimka autentična, a
ne znate točan datum, dostavite nam broj zbrinutih preminulih za svaki dan u mjesecu travnju

5/ ukoliko je sve ovo autentično i točno, i stvarno je u jednom danu bilo toliko preminulih da su bili popunjeni svi
frižideri, a još 11 preminulih osoba je ležalo izvan, zašto niste poduzeli mjere iz svoje nadležnosti da isto riješite
kao pročelnik Zavoda, niti ste o istome obavijestili Ured ravnateljice kako bismo organizirali suradnju s drugim
ustanovama

6/ pod pretpostavkom da je sve ovo točno, zašto niste kao pročelnik Zavoda vodili računa o tome da su svi
radnici bolnice, a naročito Vi i kolege sa Zavoda, dužni poštivati odredbe Pravilnika o postupku s umirućim i
umrlim bolesnicima te o postupku obdukcije, ur.broj:01-2448 od svibnja 2014. godine, poglavito s obzirom na
odredbe članaka 27. i 28. istoga

7/ u slučaju da ste dali pozitivne odgovore na prva četiri upita, a obrazloženje za peti i šesti, predložite odmah i
koga smatrate odgovornim za takovo postupanje unutar Zavoda odnosno tko je, ako jest, grubo povrijedio radnu
dužnost, a sve u svrhu vođenja daljnjeg postupka.

Sukladno odredbama članka 60.a. Zakona o radu, ovaj poziv na profesionalnu komunikaciju tijekom korištenja
prava na dnevni odmor upućuje Vam se zbog prijeke potrebe, kada je Vaše žurno očitovanje nužno za daljnji
tijek postupka.

https://www.google.com/maps/search/Zagreb,+Sveti+Duh+64?entry=gmail&source=g
http://prof.dr.sc/


5/11/23, 7:10 PM Gmail - Fwd: Re: zahtjev za očitovanjem

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=475d9554b5&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1764423864676813206&simpl=msg-f:1764423864676… 4/4

S poštovanjem,

Aleksandra Svečnjak, dipl.iur., v.d. pomoćnice ravnateljice za pravne poslove Kliničke bolnice Sveti Duh

 

Molimo razmislite o okolišu prije ispisa dokumenata. 🌳
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Molimo razmislite o okolišu prije ispisa dokumenata. 🌳


